§ 3. In iisdem rerum adiunctis, eadem facultate gaudent omnes de quibus in can. 27 (CIC 1044), § 1, *sub eiusdem canonis clausulis*, sed solum si casus *natura sua vel tantum facto* sit occultus et ne loci quidem Ordinarius adiri ad normam can. 27 pos-

<sup>2</sup> De impedimento proveniente ex sacro presbyteratus ordine, remittitur ad instantiam superiorem.

sit, vel nonnisi cum periculo violationis secreti; *quoad confessarium servandum est praescriptum can. 27 (CIC 1044).*

Can. 29 (CIC 1046) - Parochus aut sacerdos de quo in can. 27 (CIC 1044), de concessa dispensatione pro foro externo Ordinarium loci statim certiorum faciat; eaque adnotetur in libro matrimoniorum.

Can. 30 (CIC 1047) - Nisi aliud ferat S. Paenitentiariae rescriptum, dispensatio in foro interno non sacramentali concessa super impedimento occulto, adnotetur in libro diligenter in secreto Curiae archivo de quo in can. 379 asservando, nec alia dispensatio pro foro externo est necessaria, etsi postea occultum impedimentum publicum evaserit; sed est necessaria, si dispensatio concessa fuerat tantum in foro interno sacramentali.

Can. 31 (CIC 1055) - Dispensationes super publicis vel notis impedimentis Ordinario oratorum commissas, exsequitur Ordinarius qui litteras testimoniales dedit vel preces transmisit ad Sedem Apostolicam, etiamsi sponsi iam in aliam dioecesim discesserint non amplius reversuri, monito tamen Ordinario loci in quo matrimonium contracturi sunt.

### CAPUT III. De impedimentis prohibentibus (1058-1066)

Can. 32 (CIC 1058) - *Votum publicum temporanae castitatis perfecta, dum obligat, matrimonium prohibet.*

Can. 33 (CIC 1059) - Qui lege civili prohibentur nuptias inter se inire ob cognationem legalem ex adoptione ortam (vel ob tutelam), vi iuris canonici matrimonium inter se contrahere prohibentur.

Can. 34 (CIC 1060) - *Matrimonium inter duas personas baptisatas, quarum altera sit catholica, altera vero non catholica, cum natura sua plenae spirituali coniugum communioni obstet, sine praevia Ordinarii loci dispensatione, prohibitum est.*

Can. 35 (CIC 1061) - § 1. *Ab hoc impedimento mixtae religionis Ordinarius loci, pro temporum, locorum personarumque rationibus et adiunctis, dispensationem concedere potest dummodo iusta causa habeatur.*

§ 2. *Ad impetrandam dispensationem, pars catholica declaret se paratam esse pericula a fide deficiendi remove. Eadem insuper gravi obligatione tenetur promissionem sinceram praestandi, se omnia pro viribus facturam esse, ut universa proles in Ecclesia catholica baptisetur et educetur.*